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جزئیات جدید از ساخت فیلم شهید &quot;طهرانی مقدم&quot;/ به فجر میرسد؟

 یکشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۰۶:۱۲ شناسه خبـر : ۱۴۱۲۵۱

ساسان فلاحفر جزئیاتی جدید از تولید فیلم سینمایی "بیپایان" درباره شهید طهرانی مقدم را بیان کرد. این اثر 
 در حال فیلمبرداری است.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، چندی پیش در خبرها آمده بود که فیلم داستانی "بیپایان" به کارگردانی ساسان

فلاحفر، وارد فاز فیلمبرداری شده است. این فیلم، روایتی متفاوت از بخشی از زندگی شهید حسن طهرانی مقدم پدر

موشکی ایران است.

این مستندساز شناخته شده کشور، نخستین تجربه داستانی خود را با "بیپایان" پشت سر میگذارد؛ او در گفتوگو با

خبرنگار موج خبر جزئیاتی از روند تولید این اثر سینمایی را بیان کرد. وی گفت: این فیلم دقیقاً در محدوده همان مکانی
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که شهید طهرانی مقدم و یارانش به شهادت رسیدند، فیلمبرداری میشود و لوکیشنهای ما همان سازههایی هستند که

شهید طهرانی مقدم در زمان حیاتشان در آنها رفت و آمد داشتند و کار میکردند.

وی با تأکید  بر اینکه "بیپایان" اقتباسی از یک ماجرای واقعی درباره شهید طهرانی مقدم است، ادامه داد: این فیلم

داستان یکی از هزاران اتفاق بزرگی است که توسط شهید طهرانی مقدم رقم زده شده و هماکنون ایرانیان به آن افتخار

میکنند. اتفاقی که در این فیلم به آن میپردازیم هم شامل ابعاد نظامی است و هم شامل ابعاد انسانی میشود.

فلاحفر خاطرنشان کرد: شهید طهرانیمقدم شخصیتی است که فعالیتهایش انسانی و برای ادامه حیات بشر بوده است.

او با کسانی مقابله کرده که در حال بلعیدن انسانیت هستند و این روزها گوشهای از جنایتهایشان را در غزه میبینید.

این فیلمساز قبل از این مستندی با نام "مردی با آرزوهای بزرگ" را در رابطه با شهید طهرانیمقدم تهیه کرده بود.

این کارگردان در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا فیلمش را آماده حضور در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر میکند،
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گفت: اصولاً فیلمسازی هستم که برای جشنوارهها فیلم نمیسازم، اگرچه فیلمهایم را به جشنوارهها میفرستم. درباره

"بیپایان" نیز هماکنون نمیتوانم به صورت دقیق اظهارنظر بکنم که به جشنواره ارسال میکنم یا خیر.

براساس این گزارش، "بیپایان" را باید دومین اثر داستانی درباره شهید طهرانی مقدم بدانیم؛ پیش از این، شهریار بحرانی

اثر سینمایی "آفتاب نیمه شب" را درباره پدر موشکی ایران ساخت که در قالب مینی سریال "خط مقدم" نیز از تلویزیون

پخش شد.

گفتنی است حمید ابراهیمی نقش شهید طهرانیمقدم را با شباهت ظاهری قابل توجهی در بیپایان ایفا میکند ؛ این اثر

تولید مرکز هنری رسانهای مدار است.
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